
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KPHN, a.s.  

Adresa společnosti: 

Česká 2, 284 01 Kutná Hora 

Czech Republic 

ICO:  02024080 

DIC:  CZ02024080 

KPHN, a.s. 

Adresa provozovny: 

Havířská 202, 280 59 Kolín 

Czech Republic 

http://www.kphn.cz/ 

NÁVOD 

KPHN, a.s., Havířská 202, 280 59 Kolín 

 
Výrobce 

Bezkontaktní dezinfekční stojan na ruce Výrobek 

NoVir 01 Identifikační číslo 

1. Stojan opatrně rozbalte pomocí nožíku a obalový materiál dejte stranou 

2. Ujistěte se, že je vaše zásilka kompletní: 

a. Vlastní dezinfekční stojan  

b. 2 klíče (1. klíč od víka předního otvoru na doplnění, 2. klíč od bočních dvířek, 

pro případ servisu/ opravy)  

c. Dezinfekce na ruce 5L (v případě, že jste si ji u nás zakoupili) 

d. Trychtýř pro doplnění dezinfekce (v případě, že jste si ho u nás zakoupili) 

 

3. Umístění stojanu 

3.1. Stojan umístíme na zakoupený podstavec 

3.2. Nebo lze stojan upevnit ke zdi  

 

4. Doplnění dezinfekce na bázi alkoholu  

4.1. Odemkneme a odšroubujeme bezpečnostní víko pro doplnění na přední    

        straně dezinfekčního stojanu 

4.2. Vložíme trychtýř  

4.3. Doplníme dezinfekci pomocí trychtýře dle světelné signalizace popsané  

        v článku 5 odstavec 5.2, 5.3., viz. níže.  

4.4. Zašroubujeme a uzamkneme víko předního otvoru dezinfekčního stojanu   

 

5. Uvedení do provozu 

5.1. Zástrčku zapojíme do elektrické sítě 

5.2. Zapneme přístroj pomocí tlačítka na pravé straně 

5.2. Rozsvítí se dioda zelené barvy 

5.3. Dezinfekční stojan vyzkoušejte dle návodu na horní straně stojanu 

 

http://www.kphn.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

                         

 

 

6. Signalizace pomocí barevných kontrolek (diod) 

a. Zelená kontrolka –  vše je v pořádku 

b. Červená kontrolka – docházející dezinfekce v zásobníku/ nutnost doplnění 

c. Žlutá kontrolka – stop dolévání/ zásobník je plný 

 

6.1. Svítí zelená a červená kontrolka zároveň – signál docházející dezinfekce,   

        je třeba doplnit dezinfekci  

6.2. Svítí zelená a žlutá kontrolka –  po zahájení doplňování dezinfekce předním  

        otvorem stojanu zhasne červená kontrolka a jakmile začíná být vnitřní  

        zásobník dezinfekce opět plný, rozsvítí se žlutá kontrolka, která zhasne po   

        zastavení dolévání dezinfekce 

6.3. Pokud žlutá kontrolka po zastavení nalévání nezhasne a stále svítí zelená i  

        žlutá kontrolka zároveň, značí to nadměrné množství dezinfekce uvnitř  

        zásobníku. Nemusíte nic dělat, jakmile používáním klesne hladina  

        dezinfekce, žlutá kontrolka sama zhasne.  

 

 

 A máte hotovo! Gratulujeme. 

 

  

Tímto vám děkujeme za zakoupení bezdotykového dezinfekčního stojanu kompletně 

české výroby. Vítáme, že dbáte na bezpečnost a hygienu vlastní i svého okolí. 

Vážíme si toho, že svým nákupem podporujete lokální firmy a jejich obchody. 

www.kphn.cz 

 

UPOZORNĚNÍ: Do stojanu používejte výhradně dezinfekci na bázi alkoholu.  

                           V žádném případě nepoužívejte jinou dezinfekci než tu, která je pro   

                           tento výrobek předepsaná. Zabráníte tak ucpání trysek nebo jinému  

                           poškození výrobku. 

                         tak ucpání trysek nebo jinému poškození výrobku.  

                          

 

http://www.kphn.cz/

